МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА РАЗВИТИЯ № 24»

ПРИКАЗ
14.10.2022  №   723

О закреплении работников компенсирующей группы

 На основании ст.5, ст.28, ст.79 Федерального закона РФ от 29.12.2012 №

273 - ФЗ  «Об образовании в российской Федерации», порядка организации и

осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам – образовательным программам

дошкольного образования, утвержденного приказом министерства

просвещения Российской Федерации от 31.07.2020 № 373, положения о группе

компенсирующей направленности для детей с ограниченными возможностями

здоровья муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Школа развития №24» в целях осуществления инклюзивного образования

воспитания, приказываю:,

       1.Закрепить за компенсирующей группой следующих работников:

Бекшенёву С.С., Вальтер А.А., воспитатели; Алексееву Е.С., учитель –

дефектолог; Абдуллину А.А., учитель-логопед; Чукину Е.С., педагог-

психолог; Моложенко А.Н., младший воспитатель.

       2.Халимовой Г.Ф., заместителю директора, ознакомить работников с

данным приказом.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        Н.Н.Кривошеева

Исполнитель:

Халимова Г.Ф.

249519

		2023-03-17T17:04:17+0500
	КРИВОШЕЕВА НАДЕЖДА НИКОЛАЕВНА